Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274 Telefone: (54) 3260.2400 –
www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS FARROUPILHA Nº 24/2022
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

REGIDO PELO EDITAL Nº 20/2022 DO IFRS CAMPUS FARROUPILHA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS,
de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, resolve homologar o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado referente à contratação de professor substituto regido pelo Edital nº 20/2022
do IFRS Campus Farroupilha, publicado no D.O.U. de 08 de junho de 2022, seção 3, página 84.

ÁREA: BIOLOGIA

Candidato(a)
Nota da
prova de

títulos

Nota da
prova

didática

Nota
final

Resultado Colocação

Marina Schmidt Dalzochio 71 91,6 85,4 Aprovado(a) 1º

Cristini Milech 50 93,0 80,1 Aprovado(a) 2º

Chistiane Oliveira Coura 75 81,6 79,6 Aprovado(a) 3º

Mara Betânia Brizola Cassanego 80 79,0 79,3 Aprovado(a) 4º

Yve Eligiêr Alves Gadelha 55 86,6 77,1 Aprovado(a) 5º

Ana Paula Santos de Lima 45 90,2 76,6 Aprovado(a) 6º

Glauco da Silva Caon 50 82,3 72,6 Aprovado(a) 7º

Natália Rampelotto Santi 10 77,3 57,1 Aprovado(a) 8º

Farroupilha, 30 de junho de 2022.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-Geral

mailto:gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br